
 

2124/2024/OMP 

Důvodová zpráva 

Poptávkové řízení s názvem „Výměna elektroinstalace ZŠ ŠVEHLOVA pavilon A a B, Švehlova 
2900/12, Praha 10 - natažení silových přívodů k patrovým rozvaděčům“ bylo zahájeno dne 11. 4. 2024 
odesláním Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace prostřednictvím elektronického nástroje 

Tender arena.  

Předmětem veřejné zakázky je natažení nových silových kabelů napájející podružné rozvaděče na 
jednotlivých patrech objektu ZŠ v pavilonech A a B. 
Předpokládanou hodnotu veřejné zakázky stanovil zadavatel, dle kontrolního rozpočtu projektanta, na 
2 800 000 Kč bez DPH. 

Lhůta pro podání nabídek uplynula dne 25. 4. 2024, 13:00 hodin. Pověřený úředník pro otevírání 
nabídek odšifroval nabídky téhož dne v 13:56 hod. 

Zadavatel obdržel ve stanovené lhůtě celkem 3 nabídky: 

POŘ. 
ČÍSLO 

NABÍDKY 

UCHAZEČ SÍDLO IČO 

NABÍDKOVÁ 

CENA v Kč 
bez DPH  

VÝSLEDNÉ 

POŘADÍ 

1 EMEX spol. s r. o. 
Jinočany, Hlavní 233, 
okres Praha-západ 

18621678 2 756 354,40 3 

2 
MINET ELEKTRO 

spol. s r.o. 

Praha 10, Pražská 810/16, 
PSČ 10221 

63072513 2 642 447,00  2 

3 EL-EX spol. s r.o. 

Milánská 410, Horní 

Měcholupy, 109 00 Praha 
10 

41691121 2 537 248,00  1 

 

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek dle jediného kritéria nejnižší nabídkové ceny. Komise 
seřadila doručené nabídky uchazečů vzestupně podle nabídkových cen.  

Komise posuzovala prokázání splnění kvalifikace u uchazeče, který v poptávkovém řízení předložil 
nabídku s nejnižší cenou. Komise posuzovala prokázání splnění kvalifikace u účastníka EL-EX spol. s 

r.o., sídlem Milánská 410, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10, IČO 416 91 121 a konstatovala, že 
dodavatel splnil veškeré požadavky Zadavatele.  

Předložená nabídka společnosti EL-EX spol. s r.o., sídlem Milánská 410, Horní Měcholupy, 109 00 
Praha 10, IČO 416 91 121, nepřevyšuje předpokládanou hodnotu stanovenou zadavatelem na základě 
kontrolního rozpočtu projektanta. 

Realizace akce v celkové výši 3 070,07 tis. Kč vč. DPH je kryta schváleným plánem zdaňované 
činnosti na rok 2024 a plnění akce nezasahuje do roku 2025. Finanční kontrola před vznikem závazku 
v systému GINIS bude provedena před podpisem smlouvy o dílo. Akce bude hrazena z nadlimitních 
oprav ZŠ, ORJ 8258. 

V souladu se závěrem komise je RMČ předkládán materiál s návrhem na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a uzavření smlouvy s dodavatelem EL-EX spol. s r.o., sídlem Milánská 410, 

Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10, IČO 416 91 121. 

Protokol o jednání hodnotící komise a komise pro kontrolu kvalifikace je přílohou č. 1 materiálu.  

 

 


